
Bliżyn, dnia 03.04.2015 r. 

PNO.271.2.6.2015 

 

 

 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Gmina Bliżyn informuje, 

że  w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie nr 2/2015 Budowa 

ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Odrowążku, jako 

najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Nr 8 złożoną przez firmę: 

EUROCOURT Sp. z o.o. 

Ul. Wolności 8 lok. 7 

26-600 Radom  

za cenę brutto: 491 877,00 zł 

okres rękojmi: 60 miesięcy 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

- najkorzystniejsza oferta – najniższa cena, najwyższy okres rękojmi, najwyższa ocena 

punktowa. 

Streszczenie oceny ofert 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawców 

Punktacja 

przyznana 

ofertom w 

kryterium 

cena 

Punktacja 

przyznana 

ofertom w 

kryterium 

okres rękojmi 

Łączna 

punktacja 

przyzna 

ofertom 

1 

DRO-MAR Marcin Dróżdż 

Makowiec, ul. Radomska 138 

26-640 Skaryszew 

64,54 10,00 74,54 

3 
DAWAR Sport Sp. z o.o. 

Ul. Izbicka 5/7, 60-458 Poznań 
71,70 10,00 81,70 

4 

MORIS-SPORT Sp. z o. o. 

ul. Równoległa 1,  

02-235 Warszawa  

79,62 10,00 89,62 

5 

Giermakowska Roboty drogowe i 

brukarskie, Budowa kortów 

tenisowych, Łęgonice Małe 22,  

26-425 Odrzywół 

81,30 8,00 89,30 

7 

PPUH „AGRO-BUD”  

Jan Szymański 

Ul. 6-go Września 91A 

27-200 Starachowice  

73,91 10,00 83,91 

8 

EUROCOURT Sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok. 7 

26-600 Radom 

90,00 10,00 100,00 



 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 odrzuca się ofertę Nr 2 i ofertę Nr 6 wykonawców, którzy 

zostali wykluczeni z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, w myśl którego 

z postepowania  o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy nie 

wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp 

oferty wykonawców wykluczonych uznano za odrzucone. Warunkiem udziału w postępowaniu w 

zakresie wiedzy i doświadczenia było wykazanie, że Wykonawca zrealizował z należytą 

starannością w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie, przynajmniej dwie roboty budowlane 

polegające na budowie boiska z nawierzchnią poliuretanową. Minimalna wartość brutto każdej 

roboty polegającej na budowie boiska musiała wynosić nie mniej niż 300 000 zł. Wykonawca, 

który złożył ofertę Nr 2 na podstawie art. 26 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, w związku z art. 87 ust. 1 ww. ustawy, został wezwany pismem z dnia 

26.03.2015 znak: PNO.271.2.5.2015 do uzupełnienia oferty poprzez wyjaśnienie jak była wartość 

robót budowlanych brutto ściśle związanych z budową boisk z nawierzchnią poliuretanową – 

robota nr 1, 2, 3  z Załącznika Nr 6 – Wykaz wykonanych robót. Wykonawca złożył wyjaśnienia 

dnia 27.03.2015 r. Wyjaśnienia Wykonawcy nie wykazały spełnienia warunku określonego 

w SIWZ. Roboty te miały kwoty 250 000 zł i 200 000 zł.    

Wykonawca który złożył ofertę Nr 6 został wezwany pismem z dnia 26.03.2015 znak: 

PNO.271.2.5.2015 do uzupełnienia oferty poprzez wyjaśnienie treści zobowiązania firmy 

„KOREX-BUD” do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania 

zamówienia. Z dokumentu wynikało, że firma „KOREX-BUD” zobowiązała się do oddania do 

dyspozycji zasobów w zakresie wiedzy i doświadczenia. Ponieważ oddanie do dyspozycji 

zasobów w zakresie wiedzy i doświadczenia, łączy się z koniecznością uczestnictwa tego 

podmiotu w realizacji zamówienia należało wskazać jaką formę będzie miało uczestnictwo 

podmiotu trzeciego.  Zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ w dziale III ust. 3 pkt 3.4 w 

przypadku wykazania się doświadczeniem i wiedzą innego podmiotu Wykonawca jest 

zobowiązany udowodnić, że dany Wykonawca będzie uczestniczył w realizacji przedmiotu 

zamówienia. Ponadto zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ w dziale III ust. 5 pkt 5.2 

ppkt.5 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, miał przedłożyć także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym 

dla wykonawcy, określonym w dziale III ust. 5 pkt. 5.2 SIWZ. Brakujące dokumenty, które 

należało uzupełnić to: aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzającego, że „KOREX-BUD” nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu oraz aktualne zaświadczenie 

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzającego, że KOREX-BUD nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu. Wykonawca złożył wyjaśnienia dnia 03.04.2015 r. (fax z 

dnia 02.04.2015 r.). Natomiast nie przedłożył wymaganych przez Zamawiającego zaświadczeń.  

 



W związku z powyższym z  postępowania zostali wykluczeni, a następnie odrzuceni 

wykonawcy:  

1) (oferta Nr 2) 

„ADMA” Zakład Remontowo-Budowlany 

Marian Adamczyk 

Ul. Kościuszki 68, 26-200 Staszów 

2) (oferta nr 6) 

eng Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 7/316, 42-300 Myszków 

 

Umowa o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie nr 2/2015 Budowa 

ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Odrowążku, 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia. 

    


